
ОСНОВНА МУЗИЧКА ШКОЛА 

„ТЕОДОР-ТОША АНДРЕЈЕВИЋ“ 

БРОЈ: 591-3/21 

ДАНА: 23.08.2021. 

22400 Р У М А 

 

     

      На основу члана 126. став 4. тачка 19)  Закона о основама система образовања и 

васпитања („Службени гласник РС“, бр. 88/2017, 27/2018-др.закони, 10/2019 и 6/2020) 

директор Основне музичке школе „Теодор-Тоша Андрејевић“ из Руме, Дарко Ђокић, 

доноси 

 

ПРАВИЛНИК 

О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ПРАВИЛНИКА О ОРГАНИЗАЦИЈИ И 

СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ РАДНИХ МЕСТА У 

ОМШ „ТЕОДОР-ТОША АНДРЕЈЕВИЋ“ ИЗ РУМЕ 

(дел.бр.Правилника 217-3/18 од 23.03.2018.г. са изменама и дипунама бр. 472-8/20 

од 24.06.2020.) 

 

                                                                      Члан 1. 

     У члану 9. Д) ПОМОЋНО-ТЕХНИЧКИ ПОСЛОВИ, додаје се тачка 

„ 5.2  ШТИМЕР МУЗИЧКИХ ИНСТРУМЕНАТА –клавира 

Услови: - Средње образовање; 

                -Потврда/уверење о оспособљености за обављање послова 

клавирштимера.“ 

 

                                                                           Члан 2. 
     У члану 10. после тачке 4-2.  додаје се: 

 „4.3  ШТИМЕР МУЗИЧКИХ ИНСТРУМЕНАТА –клавира 

Послови и радни задаци 

- Редовно одржавање и штимовање клавира и пијанина у матичној школи и 

у издвојеним одељењима; 

- Штимовање клавира и пијанина за јавне наступе и концерте ученика и 

наставника Школе; 

- Набавка и замена резервних делова за клавире и пијанина (жице, чекићи, 

филц...). 

- За време летњег и зимског распуста када се не одржава настава поправља и 

штимује клавире (инструменте) и врши генерални преглед, отклања 

кварове који могу да се поправе без сервисера, стручним саветима помаже 

при набавци клавира (инструмената).“ 

 

 

                                                                            Члан 5. 
На овај Правилник Школски одбор даје сагласност.       
Овај Правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања на огласној табли 
Школе. 
 
                                                                                                                     Директор, 
Објављено на огласној табли Школе: 
           _________________                                                              Дарко Ђокић, проф. 
 
 

 


